
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte mailem na baumitakademie@baumit.cz.
Série seminářů Baumit Akademie 2025 je přihlášena do celoživotního vzdělávání členů ČKAIT.

Přihlaste se co nejdříve na www.Baumit-Akademie.cz

2025

Program
08:00 Registrace účastníků

08:30  Úvod, zahájení

08:35  Platná legislativa pro stavební výrobky

09:00  Nová generace pastovitých fasádních 
omítek

09:25  Speed ETICS – efektivita strojového 
zpracování

09:50  Keramické obklady na zateplovacích 
systémech

10:15  Nedostatky při provádění 
zateplovacích systémů

10:35  Coff ee break

11:00  Příprava podkladu před omítáním, 
vady a poruchy minerálních omítek 
z důvodu jeho nepřipravenosti

11:25  Specifi cká řešení v oblasti lepení 
obkladů a dlažeb

11:50  Tenkovrstvé povrchové úpravy stěn 
a stropů v interiéru

12:15  Chyby v projektech v oblasti podlah 

12:40  Závěrečný kvíz o věcné ceny, diskuze

Nápady s budoucností .

Přijměte pozvání na odborný seminář 16. ročníku vzdělávacího programu Baumit 
Akademie o  nových trendech a  správném provádění v  oblasti fasád, omítek, 
podlahových hmot a systémů pro lepení obkladů a dlažeb. 
Těšíme se na setkání s Vámi. 

VYBERTE SI TERMÍN:
Brandýs nad Labem
Průmyslová 1841
28. ledna
4. března

Modřice u Brna
Brněnská 679
18. února
11. března

Dětmarovice
Areál EDĚ
11. února

Hradec Králové
20. února

České Budějovice
25. února

Karlovy Vary
27. února

Česká Lípa
18. března

Inovace, platná legislativa, správné provádění, jak předejít 
vadám a poruchám v oblasti fasád, omítek a podlah

Seminář pro projektanty, 
architekty, TDS a odbornou veřejnost

Vyberte si z termínů v lednu až březnu 2025

áá áá éé áá ěě íí řř íí

Vyberte si z termínů v lednu až březnu 2025

Znalosti pro profesionály,
kteří mění svět stavebnictví




